



Ady Endre: Hervadáskor

Hervadáskor, pusztuláskor,
Novemberi dérhulláskor
Tinálatok, lent a kertben
Ránk hullott a falevél.
Az öreg fa hervadt lombja
Mintha nekünk szólott volna,
Mintha minket intett volna:
Vigyázzatok, jön a tél!

Hervadáskor, pusztuláskor,
Novemberi dérhulláskor,
Visszasír a lelkem hozzád,
Szép szerelmem, kedvesem.
Mintha ott a kertben lennék.
Száll a levél, száll az emlék,
Szálló levél, szálló emlék
Körülrepdes csendesen...

Hervadáskor, pusztuláskor,
Novemberi dérhulláskor,
Tinálatok, lent a kertben
Most is hull a falevél.
Most is hervadt a fa lombja,
De most mintha sírva szólna:
Úgy-e, úgy-e nem hittétek,
Rövid a nyár, itt a tél...



Az iskola hírei

Az iskola hírei

Szeptember elsején elkezdődött az idei tanév. 116 diák kezdte az évet, ebből 17 első osztályos diák először lépte át az iskola küszöbét.

Hagyományosan szeptember utolsó hetében tartjuk meg a Futás-hetét. Ennek keretében több mozgásos tevékenységet építünk be a gyerekek hétköznapijaiba fittségük és állóképességük növelése érdekében.

A „Futás-hete” versenyben az alsó tagozat helyezettjei a következők:

Futás hete: 2023. szeptember 25-29.

	1. osztály	2. osztály	3. osztály	4. osztály
1. helyezett	Szabó Zoltán	Sisák Norbert	Gaszó Gergő	Lamper Erik
2. helyezett	Farkas Gergely	Kosztia Zsolt	Gáncsa Levente	Mezei Deniz
3. helyezett	Bozsó Bence	Szula Zsóé	Farkas Gábor	Virág Tibor

Gratulálunk a futóknak a kitartó teljesítményükért.

Szeptember 30-a Benedek Elek születésnapja, 2005 óta a Magyar Népmese napja. Ebből az alkalomból mesemondó versenyt rendeztünk az alsó tagozaton szeptember 28-án. Szép mesét mondtak: Bozsó Fanni, Csaba Dániel és Bereczki László alsó tagozatos diákok.

A nyolcadikosok számára ez az év a továbbtanulásról szól. Szeptember hónap folyamán pályaaorientációs

kérdőíveket töltöttek ki, és iskolánk fogad minden olyan középiskolát, aki bemutatja a továbbtanulási lehetőségeket a diákoknak.

Szeptemberben a Vásárhelyi Pál Technikum tanárát hallgathatták meg a 8. osztályos diákok. Folyamatosan fogadjuk más iskolák tájékoztató anyagát is.

Két iskolában szervezetteren vettek részt nyílt napon a diákok: a kétegyházi középiskolában, és Békésen, a Gál Ferenc Technikumban. Mindkét iskola mezőgazdasággal kapcsolatos szakmákat oktat. A gyerekek kipróbálhatták milyen egy traktort vezetni, illetve patkót is készíthettek.



Októberben pályaválasztási vásáron vettek részt a 7-8. osztályos gyerekek Békéscsabán. Bízunk benne, hogy minden tanulónak sikerül majd a neki megfelelő középfokú intézményben továbbtanulni.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi pályázati fordulója

1. Szabadkígyós Község Önkormányzata a Kulturális és Innovációs Minisztérium megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelővel (EMET) együttműködve kiírja a 2024. évre a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot felsőoktatási hallgatók számára a 2023/2024. tanév második és a 2024/2025. tanév első félévére vonatkozóan. („A” TÍPUSÚ PÁLYÁZATI KIÍRÁS).

2. Szabadkígyós Község Önkormányzata a Kulturális és Innovációs Minisztérium megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelővel (EMET) együttműködve kiírja a 2024. évre a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánó fiatalok számára („B” TÍPUSÚ PÁLYÁZATI KIÍRÁS). Az Elektronikus Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszer (EPER-Bursa rendszer) az alábbi linken érhető el:

Pályázói felület:

<https://bursa.emet.hu/paly/palybelelep.aspx>

A pályázatról a <https://kormany.hu> és az <https://emet.gov.hu/bursa-hungarica-programrol> oldalakon tájékozódhat.

A pályázatokat az adott kiírásnak megfelelően az EPER-Bursa rendszerben elektronikusan, illetve a pályázati űrlapot kinyomtatva és aláírva a kötelező mellékletekkel együtt papír alapon a települési önkormányzatnál is be kell nyújtaniuk a pályázóknak.

A Szabadkígyósi Polgármesteri Hivatal postacíme: 5712 Szabadkígyós, Kossuth tér 7.

A pályázat elektronikus rögzítésének és az önkormányzathoz történő benyújtásának határideje: 2023. november 3.

Tisztelettel:
Szabadkígyósi Polgármesteri Hivatal

Háziorvosok rendelési ideje:

Dr. Berczi István: (66/247-787)

hétfő: 08-12
kedd: 13-17
szerda: 08-12
csütörtök: 13-17
péntek: 08-12

Dr. Gurbity Gábor: (66/247-568)

hétfő: 12-16
kedd: 08-12
szerda: 12-16
csütörtök: 08-12
péntek: 08-12

A Szabadkígyósi Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási rendje:

Hétfő: 8⁰⁰ - 12⁰⁰ óráig és 13⁰⁰ - 16⁰⁰ óráig
Kedd: nincs ügyfélfogadás
Szerda: 8⁰⁰ - 12⁰⁰ óráig és 13⁰⁰ - 16⁰⁰ óráig
Csütörtök: 8⁰⁰ - 12⁰⁰ óráig
Péntek: 8⁰⁰ - 11⁰⁰ óráig

Felhívjuk figyelmüket, hogy ügyeiket telefonon, e-mailben vagy az ASP rendszeren keresztül is intézhetik.

Köszönettel:
Szabadkígyósi Polgármesteri Hivatal

www.szabadkigyos.hu
E-mail: titkarsag@szabadkigyos.hu

TISZTA UDVAR, RENDES HÁZ

Szabadkígyós Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 24/2023.(III.21.) Kt. határozatával úgy döntött, csatlakozik a Herczeg Tamás országgyűlési képviselő úr és a Község a Fejlesztésért Egyesület által újjá élesztett "Tiszta udvar, rendes ház" mozgalomhoz.

A felhívásra Szabadkígyósról öt nevezés érkezett, ketten maguk jelentkeztek, három ingatlan pedig ajánlásra került a nevezettek közé.

Díjra jelöltek:

Börcsök Andrea

Molnár László

Pálenkás György és Györgyné

Török Szabolcs

Vaszula Norbert

Szabadkígyós Község Önkormányzata Szociális, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottságának tagjai közül létrehozott három fős bizottság (Botyánszkiné Vida Anna, Purecse Istvánné, Süliné Forró Zsuzsanna) meglátogatták valamennyi nevezettet, megtekintették az ingatlanokat, és mindegyiket díjazásra javasolták.

A díjak átadása szeptember 28-án a szabadkígyósi hivatal nagyertermében megtörtént. Herczeg Tamás képviselő úr egy „Tiszta udvar, rendes ház” feliratú táblával és egy 5 ezer forintos könyvvásárlási utalvánnyal, Szabadkígyós Község Önkormányzata egy ajándéksomaggal kedveskedett a díjazottaknak. Herczeg Tamás képviselő úr köszönetet mondott azoknak, akik példaként szolgálnak a környezetük tisztaságával, rendezettségével, és rendben tartott portájukkal a településképet is szebbé teszik. Balogh József polgármester úr elismerését fejezte ki mindazoknak, akik szorgalommal, kitartással mutatnak példát környezetükben, és tartják rendben otthonukat.

Gratulálunk a díjazottaknak!

Szabadkígyós Község Önkormányzata



Beszámoló Szabadkígyós Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. szeptember havi döntéseiről

- **Beszámolót hallgatott meg a testület**

Szabadkígyós Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Általános Művelődési Központ munkájáról szóló beszámolót a szeptemberi testületi ülésen meghallgatta és elfogadta.

- **Tájékoztató hangzott el a költségvetésről**

A képviselők a 2023. évi költségvetés I. féléves teljesítéséről szóló beszámolót meghallgatták és elfogadták.

- **Döntöttek a képviselők a 2024. évi Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerhez történő csatlakozásról**

A képviselő-testület úgy döntött, Szabadkígyós Község Önkormányzata csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi pályázati fordulójához. A Képviselő-testület fenti rendelkezése szerint a 2024. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezet előkészítésekor a beérkezett igények alapján a támogatás alapjául szolgáló összeget a 2024. évi költségvetéséből biztosítja.

- **Biztonságtechnikai felülvizsgálattal kapcsolatosan született döntés**

Az önkormányzat üzemeltetésében lévő Skutori istállóban biztonságtechnikai felülvizsgálat volt. A feltárt hiányosságok kijavítása vált szükségessé, melyhez a képviselő-testület hozzájárult.

- **Szalmabála vásárlással kapcsolatban döntöttek a képviselők**

A Szabadkígyós Község Önkormányzatának tulajdonában lévő állatállomány téli ellátásához szükséges 1000 darab szalmabálát vásárolni, melyhez a testület hozzájárult, és felhatalmazták a polgármestert az adásvétel lebonyolítására.

- **Kitekintő határozatot fogadott el a testület**

A Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCV. törvény, valamint az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályiról szóló 353/2011.(XII.30.) Korm. rendelet alapján az önkormányzat saját bevételeinek, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegéről szóló kimutatást a képviselő-testület elfogadta.

- **Pályázati költségvetést módosítottak**

Szabadkígyós Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a TOP-1.2.1-16-BS1-2021-00014 azonosítószámú, „Kulturális-, ökoturisztikai- és örökségi helyszínek fejlesztése Szabadkígyóson” című projekt költségvetésének módosításához hozzájárult.

Felhívás emlőszűrésre!

Ma Magyarországon a daganatos megbetegedések miatti halálozás a szív és érrendszerit követően a második leggyakoribb halálok.

2001 óta Népegészségügyi Program keretében a hölgyek emlőszűrésre és méhnyak szűrésre kapnak meghatározott időnként meghívólevelet. Emlőszűrésre két évente a 45-65 éves korcsoportba tartozó hölgyek, méhnyak szűrésre három évente a 25-65 éves korcsoportba tartozó hölgyek kapnak névre szóló meghívást. Emlőszűrésre a meghívólevélben pontosan megírják, hogy hová és mikor várják a szűrendő hölgyet, ha az időpont nem felel meg, akkor lehetősége van az időpont módosítására a megadott telefonszámon. Méhnyak szűrésre a meghívólevél mellékletében felsorolt szakrendelőket lehet felkeresni, előtte a szakrendelővel időpont egyeztetés szükséges, hogy a várakozási idő minimális legyen. A meghívólevelet mindenki vigye magával.

Az emlőrák a nők leggyakoribb daganatos betegsége, ritkán előfordul férfiaknál is.

Magyarországon évente mintegy 7500 új megbetegedés fordul elő, és mintegy 2800 nő veszti életét

évente a betegség következtében. Az emlőráknál - csakúgy, mint a legtöbb tumornál - is igaz az a megállapítás, hogy a terápia eredménye annál hatékonyabb minél korábbi stádiumban kerül a betegség felismerésre. Éppen ezért fontos, hogy minél hamarabb orvoshoz forduljon mindenki, aki az emlőben csomót tapint. Fontos hangsúlyozni, hogy az emlőrák többnyire fájdalomtalan, sőt, minél inkább fáj egy csomó, annál kevésbé valószínű, hogy megjelenése rosszindulatú daganatra utal. Éppen ez a fájdalomtanság az, ami a betegeket megtéveszti és ami miatt sokszor csak hónapokkal, évekkel a csomó észlelése után fordulnak orvoshoz. Ugyancsak jelentős esetszámmal, évi 1000 új esettel fordul elő méhnyak rák Magyarországon, a megbetegedés miatti halálozás pedig évente meghaladja a 400 főt. Hazánkban a méhnyak szűrése megoldott, de sajnos a nők tekintélyes hányada nem él e lehetőséggel, részben ezért nem ismerik fel korai stádiumban a betegséget.

Kérem, tegyen mindenki az egészségéért, vegyen részt az ingyenes szűréseken Önmagáért, családjáért.

KEZEDBEN A SORSOD!

MINDEN 11. NŐ MELLÉBEN ALAKUL KI ROSSZINDULATÚ DAGANAT.



AZ IDŐBEN FELFEDEZETT MELLRÁK 80 SZÁZALÉKA GYÓGYÍTHATÓ!



Tűzgyújtási tilalom

A tűzgyújtási tilalomközzétételének rendje 2017. szeptember 1-től a fokozott tűzveszély időszakának területi meghatározásával és közzétételével kerül kihirdetésre. Fokozott tűzveszély időszaka az ország teljes területére, illetve megye vagy település területére vonatkozóan kerül közzétételre. A fokozott tűzveszély időszakának meghatározásáról és a lakosság erről történő tájékoztatásáról a katasztrófavédelem központi szervének bevonásával az erdőgazdálkodásért felelős miniszter gondoskodik a NÉBIH hivatalos oldalain megjelenített térkép és tájékoztató útján.

Fokozott tűzveszély időszakában tilos tüzet gyújtani a külterületi ingatlanokon fekvő erdőkben és fásításokban, valamint azok 200 méteres körzetében. Ide kell érteni a tűzgyújtási tilalom térképen jelölt területeken található tűzrakó helyeket, a vasút és közút menti fásításokat, valamint a parlag és gazégetést is.

Aki a tűzvédelmi rendelkezéseket megszegi bírsággal sújtható.

A térkép piros színnel mutatja a megtekintés napján hatályban lévő tűzgyújtási tilalmat. A nem színezett poligonok területén nincs hatályban tilalom. A térkép minden nap 0 óra 1 perckor automatikusan frissül.

A fokozott tűzveszély időszakának kihirdetése és visszavonása a meteorológiai körülményektől, az erdőben található élő és holt biomassza szárazságától és a keletkezett tüzek gyakoriságától függ. Fokozott tűzveszély időszakában az erdőgazdálkodó az erdőbe való belépést és az ott tartózkodást korlátozhatja, illetve megtilthatja. A korlátozás időtartama a 6 hónapot nem haladhatja meg. Az erdő látogatásának korlátozását a

helyben szokásos módon kell kihirdetni, valamint figyelmeztető táblák kihelyezésével gondoskodni kell a megfelelő tájékoztatásról.

Az erdő egyes részei látogatásának korlátozását akkor köteles az erdőgazdálkodó előzetesen bejelenteni az erdészeti hatóságnak, ha annak tervezett időtartama az egy hónapot meghaladja. Az erdészeti hatóság a látogatás korlátozásának indokoltságát felülvizsgálhatja, és kötelezheti az erdőgazdálkodót a törvényben foglalt előírások betartására, illetve az általa elrendelt korlátozás megszüntetésére.

A belterületi kerti és növényi hulladék égetése a hatályos levegővédelmi szabályozás alapján tiltott. A tiltás alól az önkormányzat helyi rendeletben belterületi ingatlanokra felmentést adhat, melyben szabályozza az égetés feltételeit, körülményeit. A helyi önkormányzatnál kell érdeklődni, hogy mikor lehet a kertben égetni. Amennyiben nincs ilyen rendelete az önkormányzatnak, abban az esetben nem szabad avart és kerti hulladékot égetni.

Erdőterületen nem minősül tűzgyújtásnak a gáz égőfej és a zárt tűzterű sütő-, főző-, melegítő eszköz alkalmazása, ha az megfelelő szikrafogóval van ellátva.

Az alábbi térképre kattintva az erdészeti hatóság által készített interaktív tűzgyújtási tilalom térképre navigál, ahol további információkat talál, illetve be tudja azonosítani a lakóhelye környékén található erdőterületeket.

Az erdőtűz-megelőzéssel kapcsolatos hasznos tudnivalókról a **www.erdotuz.hu** oldalon tájékozódhat.

Sajtóközlemény

Komplex turisztikai célú fejlesztés valósult meg Szabadkígyóson

Európai Unió támogatásával sikeresen megvalósult az „Kulturális-, ökoturisztikai- és örökségi helyszínek fejlesztése Szabadkígyóson” című, TOP-1.2.1-16-BS1-2021-00014 számú projekt. A pályázatot Szabadkígyós Község Önkormányzata Újkígyós Város Önkormányzatával, valamint a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatallal közösen, konzorciumi formában valósította meg, mely projekt 100 %-os, vissza nem térítendő Európai Unió forrásból, összesen 580 millió Ft támogatásban részesült.

Szabadkígyós Község Önkormányzata sikeresen pályázott a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program, TOP-1.2.1-16 kódszámú, „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés” tárgyú felhívásra. A megvalósított projekt célja a Szabadkígyóstra érkező látogatók számának növekedése, a turisztikai mutatószámok emelkedése és a szezonális hatásainak mérséklése, a település szolgáltatási kínálatának bővítése volt, amelyek a jelenlegi kínálattal összekötve, a meglévő és az új célcsoportot megcélózva önálló szolgáltatásként is megállja helyét a turizmus kínálati piacán.

A fejlesztés keretében az alábbi tevékenységek valósultak meg főként Szabadkígyóson, valamint Újkígyóst is érintve, több helyszínen:

- Kerékpáros turizmushoz kapcsolódóan:
 - Szabadkígyóst Újkígyós várossal összekötő meglévő nyomvonalon 1500 méternyi szakaszon új pályaszerkezettel történő kerékpárút építése

- Szabadkígyós belterületén 2900 méter hosszan a meglévő kerékpárút fejlesztése 2 méterre történő kiszélesítésével
- Szabadkígyós külterületén 220 méter hosszan új kerékpárút építése
- a Wenckheim kerékpárút Szabadkígyóson végződő pontja a Kastély utcában egy kerékpáros nyom kialakításával és az érintett útburkolati szakasz felújításával 400 méter hosszúságban kapcsolódik az Ókígyósi úton haladó kerékpárúttal
- Szabadkígyóson és Újkígyóson kerékpáros szerviz- és pihenőpont
- Tematikus játszótér, két madármegfigyelő hely kialakítása, parkoló és elektromos töltőállomás
- Látogatóbarát szolgáltatások (kávézó, gyermek foglalkoztató, vetítőterem, ingyenes WIFI)
- Kocsimúzeum, pusztakiállítás, Réthy Zsigmond emlékkiállítás a Svájcerájban
- Postamúzeum kialakítása a Postaházban, udvarán állatsimogató
- Településtörténeti kiállító terem kialakítása az Intézői lakban

A beruházás fizikai befejezésének időpontja: 2023.09.30. A projekt a Széchenyi 2020 program keretében valósult meg.

A projektről bővebb információt a <https://szabadkigyos.hu> oldalon olvashatnak.

További információ kérhető:

Sztahovics Zsuzsa

titkárságvezető

Elérhetőségek: 06-66/247-186,

titkarsag@szabadkigyos.hu

ANYAKÖNYVI HÍREK

SZÜLETÉS:

Gurcsó László János született: **2023. augusztus 30.** napján,
édesanyja: **Rétlaki Renáta Szilvia**, édesapja: **Gurcsó László**.

Szlovák Nolen született: **2023. október 01.** napján,
édesanyja: **Géczei Beáta**, édesapja: **Szlovák Norbert**.

HÁZASSÁGKÖTÉS:

Házasságkötés időpontja: **2023. szeptember 23.**, menyasszony: **Szabó Kinga** szabadkígyósi lakos,
vőlegény: **Gyurcsányi Péter** szigetbecsei lakos

HALÁLESET:

Mohos Józsefné született **Pádvai Ilona** volt szabadkígyósi lakos
(született: Újkígyós, 1936.11.01.) elhunyt **2023. szeptember 5.** napján, Békéscsabán.

Tóth Sándor Józsefné született **Dér Zsuzsanna** volt szabadkígyósi lakos
(született: Békéscsaba, 1950.07.23.) elhunyt **2023. szeptember 19.** napján, Gyulán.

Józsa László volt szabadkígyósi lakos (született: Békéscsaba, 1970.04.18.)
elhunyt **2023. szeptember 26.** napján, Gyulán.

Tisztelt Ingatlantulajdonosok!

Tájékoztatjuk az érintetteket, hogy aki Szabadkígyóson ingatlant vásárol vagy elad,
az adás-vétel tényét minden esetben be kell jelenteni a Polgármesteri Hivatalnál.

A bejelentés történhet ügyfélszolgálaton, illetve személyesen a hivatalban
ügyfélfogadási időben (hétfőn és szerdán 08-12 és 13-16, csütörtökön 08-12, pénteken 08-11.).

A bejelentéshez az adásvételi szerződés másolatára minden esetben szükség van.

További információ: 06-66/247-186/19-es mellék

Köszönettel: Polgármesteri Hivatal

KÉPVISELŐI FOGADÓÓRA

Találkozzunk személyesen!

Helyszín:

**Szabadkígyós,
Polgármesteri
Hivatal**

Időpont:

**2023.11.17.
(péntek) 9:00**



ÉRTESÍTEM A TISZTELT
LAKOSSÁGOT!

**POLGÁRI
BÚCSÚZTATÓ**
tevékenységemet
megkezdttem



Keressen bizalommal!
Baranyainé Imre Julianna
+36-30-535-47-35



Minden élet számít!

Az állatkínzás szabadságvesztéssel büntetendő
bűncselekmény!

TILOS fájdalmat, szenvedést, sérülést okozni,
éheztetni, rossz körülmények közt tartani...

**Az állatvédelem közös ügyünk,
tegyünk érte!**

**Ha felelőtlen állattartást, állatkínzást tapasztal,
tegyen bejelentést, hogy segíthessünk!**

Akikhez fordulhat:

- Település jegyzője
- Kormányhivatal
- NÉBIH
- Rendőrség
- Állatvédelmi szervezet

NÉBIH zöldszám: 06-80-263-244

Rendőrségi segélyhívó: 112



TAPPE HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI, KÖZTISZTASÁGI, SZOLGÁLTATÓ KFT.

Tisztán a jövőért!

ÜGYFÉLFOGADÁS RENDJE

- Szabadkígyós -
- hulladékszállítás –

Ügyfélkapcsolati pont helyszíne:

5712 Szabadkígyós, Kossuth tér 7., Polgármesteri Hivatal épületében

Ügyfélfogadási idő:

2023. november	Nap megnevezése	Időpont
06.	Hétfő	11:00-13:00

Ügyfélszolgálati időn kívül az alábbi központi elérhetőségeken várjuk megkeresését:

Telefonon: +36/66/447-150

E-mail-ben: ugyfelszolgalat@tappe.hu, uzletiugyfel@tappe.hu, szallitasi-informaciok@tappe.hu

Személyesen vagy postai úton: 5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 4-6. (hétfő és szerda: 8:00-15:00 h, csütörtök: 7:00-19:00 h)

A hulladékszállítási információkról és ügyintézésről a www.tappe.hu oldalon tájékozódhat.

Hulladékszállítási rend Szabadkígyóson

A TAPPE Hulladékgazdálkodási Köztisztasági, Szolgáltató Kft. tisztelettel tájékoztatja Önöket, hogy **Szabadkígyóson** a november 1-i munkaszüneti naptól függetlenül, **a kommunális(vegyes) hulladékgyűjtés a megszokott rend szerint történik.**

Kérjük, hogy a hulladékgyűjtő edényeket, minden esetben **reggel 6 óráig** szíveskedjenek megfelelő állapotban az ingatlan elé vagy a gyűjtőpontra kihelyezni!

A közszolgáltatással kapcsolatos részletes információkról, ügyintézésről a www.tappe.hu oldalon tájékozódhat.

Együttműködésüket ezúton is köszönjük!

TAPPE Hulladékgazdálkodási Köztisztasági, Szolgáltató Kft.

2023. évi november havi hulladékgyűjtési naptár

2023.	kommunális hulladék	zöld hulladék szállítás	szelektív /minden hó második péntekén/
45. hét	november 06./ november 08.		november 10.
46. hét	november 13./ november 15.	november 16.	
47. hét	november 20./ november 22.		
48. hét	november 27./ november 29.	november 30.	